
 

Nr. 24-4c 

De raad van de gemeente Barneveld;  

Gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven; 

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

Gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

Het nieuw benoemde lid, de heer A.L. Wijmenga, tot de gemeenteraad van de gemeente 
Barneveld toe te laten. 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 februari 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier,                                            de voorzitter, 

 

 


